
Zdeněk Pololáník

Svátek Proměnění Páně (6. srpna) 
Antifona k přijímání


Až

Antifona (1 Jan 3, 2):

se Kri



stus- u ká



- že,- bu de- me- mu


po do- bni,- a pro to- ho bu de- me



- vi dět- tak,



jak je.


  





Tvůj
3. Ší

4. Milu

2. Svůj

Chci tvé jmé

Krásou vynikáš

Vyprav se do ú

5. Sláva Otci i Synu

1. Srdce mi překypuje ra

Žl 45 (44), 2-3. 4-5. 6-7. 8+18

i

do

no

ješ

py

spě

nad

trůn,

bok

- -

- -

-

-

-
li

Du

při

šné

stný

spra

-

-
si,

ve

ho

po

mi

chu

máš

dské-

-

-

-

-

-

mí

dl

Bo
o

bo

sy
slo

hr

Sva



-

-

di

té

-

-

no,
je

vy,

že,

ny,

mu,

nat

stré,

nost,

-

-

-
-

-

-
-

-

-

za

ne

trvá

pře

jako byla

půvab se

národy se

přednáším

všem budou

na počátku, i

ti

ro

na

ná

ny

pá
pra

krá

cím

-

-

li

vi

ní

vě

po

po

zlé

vdu
-

-

-

-

-

-

i

a

vá

ko

díš

sej

dro
čné

svou

-

-

-

-

-

-
bá

me
prá

bu
ča

le

vždy

ne

po

-

-

-pra

tvých

jí,
sy,

vo,

seň;

cky

ním,

čem,

vost;

rtech,
-

-
-

-
-

-

-

-

a na vě

ať tě prosla

proto ti Bůh

svou nádherou

žezlo tvé vlády
odvaha králových

radosti
proto tě národy oslaví

proto tě Bůh, tvůj Bůh
pomazal olejem

rydlem zvučného písaře

a
ví

je

je

na

ky

ne

po

před

- -

- tvá

že

můj
že

vě

vě

tvý

přá

vzne

-

-

še

ků.

mi

tel
zlo

čné

hnal

-

-

-

-

-

-

-

ja

no

kle

dru
vě

A

ne

na

pra
-

vi

stran

vě

-

-

-

sá.

ky.

stí.
ce.

hy.
ky.

né!

zyk.

men.

-

-

-

-
-

-

-

-

-


 

Příloha Zpravodaje MUSICA SACRA 2/2021

 

Antifona:

Antifona:

Antifona:

Antifona:

Antifona:



 




 

 


   
 


 





 





 


  
 
  



 

 
 


 



 
  

 




 




          
          


  



 

  

 




  


  


  

 




  


  


  



 


  




      
       


  

     


